
Υπερχρεωμένα Μαντέλη Κουτρούλη Κατσούπης (1)

Υπηρεσία: Κατσούπης

Υπηρεσία: Κατσούπης

Υπηρεσία: Μαντέλη

Ασφαλιστικά: Παππά

Υπηρεσία: Κουτρούλη

Ειδική: Κοτανίδη Κουτρούλη

Υπηρεσία: Καραδήμου

Εκουσία: Δεληγιάννη

Τακτική: Σκανδάλου Πέτρου

Υπηρεσία: Σκανδάλου + Πτωχεύσεις

Ειδική: Καραδήμου Σωτηράκος

Υπηρεσία: Πέτρου

Υπερχρεωμένα Πέτρου Σωτηράκος

Υπηρεσία: Σιμιτζής

Υπηρεσία: Σιμιτζής

Υπηρεσία: Δεληγιάννη

Ασφαλιστικά: Μακαρίτη Χουντή (1)

Υπηρεσία: Αποστολοπούλου

Ειδική: Λέλλου Μαρλαφέκας

Υπηρεσία: Κωνσταντινόπουλος

Εκουσία: Αποστολοπούλου

Υπηρεσία: Λέλλου + Πτωχεύσεις

Ελληνική Δημοκρατία
Πρωτοδικείο Πατρών

Αριθμός 56/2024

Π  Ρ  Α  Ξ  Η

Πέμπτη

2-Μαρ-2024

Ο Πρόεδρος Πρωτοδικών Πατρών 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 7 του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης 

Δικαστικών Λειτουργών (Ν. 4938/2022) όπως ισχύει σήμερα,

Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

την υπηρεσία των υπηρετούντων στην Πάτρα Ειρηνοδικών για το χρονικό διάστημα από την 
01/03/2024 έως και 31/03/2024 όπως αναφέρεται στο συνημμένο πίνακα

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟ 01-03-2024 ΕΩΣ 31-03-2024

7-Μαρ-2024

9-Μαρ-2024

Τρίτη

3-Μαρ-2024

Δευτέρα

8-Μαρ-2024

Σάββατο

Παρασκευή

Σάββατο

Τρίτη

Τετάρτη

1-Μαρ-2024

6-Μαρ-2024

Δευτέρα 4-Μαρ-2024

5-Μαρ-2024

Κυριακή

12-Μαρ-2024

10-Μαρ-2024

11-Μαρ-2024

Παρασκευή

Κυριακή

13-Μαρ-2024Τετάρτη



Ειδική: Ταλαδιανού Κοτανίδη

Υπηρεσία: Σουβαλιώτη

Υπερχρεωμένα Κωνσταντινόπουλος Μακαρίτη

Υπηρεσία: Μαρλαφέκας

Υπηρεσία: Μαρλαφέκας

Υπηρεσία: Ταλαδιανού

(Αργία)
Υπηρεσία: Κωνσταντινόπουλος

Ειδική: Σιμιτζής Κατσούπης

Υπηρεσία: Κοτταρά
Εκουσία: Παππά
Τακτική: Χουντή Μαντέλη
Υπηρεσία: Μαντέλη + Πτωχεύσεις
Ειδική: Κωνσταντινόπουλος Σουβαλιώτη Παππά (1)

Υπηρεσία: Παππά
Υπερχρεωμένα Κοτταρά Αποστολοπούλου

Υπηρεσία: Μακαρίτη

Υπηρεσία: Κοτταρά

Υπηρεσία: Σουβαλιώτη

(Αργία)
Υπηρεσία: Αποστολοπούλου

Ειδική: Σπυρέλλη Σουβαλιώτη

Υπηρεσία: Κοτανίδη
Εκουσία: Λέλλου

Υπηρεσία: Ταλαδιανού + Πτωχεύσεις
Ειδική: Δεληγιάννη Δουλγαράκη

Υπηρεσία: Σπυρέλλη
Υπερχρεωμένα Σκανδάλου Χουντή

Υπηρεσία: Δουλγαράκη

Υπηρεσία: Κοτανίδη

Υπηρεσία: Παππά

Πάτρα, 27 Φεβρουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος Πρωτοδικών Πατρών

Ευάγγελος Κωστακιώτης

Δευτέρα 25-Μαρ-2024

Τρίτη 26-Μαρ-2024

Τετάρτη 27-Μαρ-2024

Πέμπτη 28-Μαρ-2024

Παρασκευή 29-Μαρ-2024

Σάββατο 30-Μαρ-2024

Κυριακή

Σάββατο 23-Μαρ-2024

Κυριακή 24-Μαρ-2024

31-Μαρ-2024

20-Μαρ-2024

Πέμπτη 21-Μαρ-2024

Παρασκευή 22-Μαρ-2024

Τετάρτη

Παρασκευή 15-Μαρ-2024

14-Μαρ-2024Πέμπτη

Σάββατο 16-Μαρ-2024

Κυριακή 17-Μαρ-2024

Δευτέρα 18-Μαρ-2024

Τρίτη 19-Μαρ-2024


